DECLARAÇÃO

   Nós abaixo assinados, declaramos para os devidos fins e em

atendimento ao Processo Seletivo Simplificado nº 003/2017, Edital nº 046/2017, de

23 de junho de 2017, do Município de São José do Inhacorá/RS, que o(a) senhor(a)

_____________________________________________, reside na

_____________________________________________, neste Município de São

José do Inhacorá.

   São José do Inhacorá, _________________________________.

______________________________  ______________________________

Nome:      Nome:

CPF:       CPF: